平成２７年６月３０日

会員各位

                           岐阜県行政書士会岐阜支部

                           支 部 長   野 村 公 人

                           企画部長   本 間 大 介

全体研修会のご案内

 拝啓 向暑の侯、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、岐阜支部の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本年度の岐阜支部全体研修会を下記のとおり開催いたします。

他支部会員で受講を希望される方は、岐阜支部事務局まで御連絡下さい。   敬具

記

１ 日 時  平成２７年８月３日（月）

午後１時３０分～午後４時３０分（午後１時受付開始）

２ 場 所  岐阜県長良川スポーツプラザ 大会議室

        岐阜市長良福光２０７０－７

        ＴＥＬ ０５８（２９５）６３００

３ 内 容  １、「行政書士のコンプライアンス」

・個人情報保護に関する法律について

・本人確認について

・戸籍謄本、住民票の写し等職務上請求書について

       ２、「入管業務について 初歩から改正点も含めて」

４ 講 師  １、岐阜県行政書士会総務部長  堀 敦夫 様

       ２、岐阜支部 柴 田陽 子 副支部長

 なお、資料準備の都合上、７月１７日（金）までに出欠を岐阜支部事務局まで、メール

又はＦＡＸにて、ご連絡頂きますよう、宜しくお願い致します。

岐阜支部全体研修会に   出  席  ・  欠  席

   岐阜市藪田南１丁目１１番１２号  岐阜県水産会館５１５号室

     岐阜県行政書士会 岐阜支部  メールアドレス mail@gsi-g. info

   電話 ０５８－２７６－１７７４  ＦＡＸ ０５８－２７６－３３８６

事務所所在地

会員名